
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

чотирнадцята  сесія VІ скликання 
 

від  24.04.2012 р. №708 
 
Про звернення депутатів Коростенської  
міської ради VI скликання 
 
 

Розглянувши запит депутата міської ради Греся О.П. щодо відміни 
руху деяких приміських  поїздів, які курсували зі станції Коростень в 
напрямку м.Житомира, Олевська, Овруча, керуючись ст.25, 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Прийняти звернення депутатів Коростенської міської ради VI  скликання 
до начальника Державного територіально-галузевого об’єднання 
“Південно-Західна залізниця” Кривопішина О.М. (Звернення додається.) 

 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Начальнику Державного 
територіально-галузевого об’єднання 
“Південно – Західна залізниця” 
Кривопішину О.М. 
 
вул.Лисенка,6 
м.Київ-34 
01601 

 
 
 

ЗВЕРНЕННЯ 
 
Ми, депутати Коростенської міської ради, вкрай стурбовані ситуацією, 

яка склалась в зв’язку з відміною руху деяких приміських поїздів, які 

курсували зі станції Коростень в напрямку м.Житомира, Олевська, Овруча. 

Адже це насьогодні  найдешевший і найдоступніший транспорт, 

позбавившись якого, тисячі громадян втратять можливість пересування.  

Список пільговиків, серед яких ветерани війни і праці, пенсіонери, 

ліквідатори  аварії на Чорнобильській АЕС, інваліди, діти-сироти та діти з 

багатодітних сімей,  загалом включає 39 категорій. Студенти, як відомо, 

користуються 50% знижкою вартості квитка, а працівники залізниці 

підвозяться приміським транспортом на роботу безкоштовно. 

Враховуючи численні звернення громадян, просимо Вас розглянути 

питання про залишення графіку руху приміських поїздів сполученням 

Коростень –Житомир  8год 52хв (щоденно),  Житомир –   Коростень 17год 

34хв, Коростень – Олевськ 9год 12хв (понеділок-четвер), Олевськ – 

Коростень  14год 02хв. (щонеділі), Коростень – Бережесть 20год 22хв 

(щоденно), Бережесть – Коростень 05год 23хв (щоденно) без змін. 

 

Звернення прийнято на 14 сесії  Коростенської міської ради VI 

скликання  24.04.12 року. 
 
 
                             


